NOTICE

Examination Urgent

Department of Chemistry

All the **B.Sc Semester II General 2020 candidates** (who's practical exam in Chemistry CC-1B/GE-2 P2 Paper was due) are hereby instructed to join through the undermentioned WhatsApp link positively **within 12**th **November, 2020** for their due Practical Examination. Candidates who fails to join the group link, won't be able to download and upload the test materials. The examination will be held shortly. Exact Date of examination and question paper will be notified in due time in this WhatsApp group.

The mode of practical exam will be written (objective/MCQ type) of 20 marks and on the syllabus of the CC-1B/GE-2 P2 practical Paper.

All candidates are also instructed to clearly write their University Roll no., Registration No. with session, name of the examination, active mobile number/email ID in their Answer script without fail.

By order

Head

Department of Chemistry

Vivekananda Mahavidyalaya, Burdwan

WhatsApp: https://chat.whatsapp.com/DF8qAN2fpsu5UChYINflcV

.....

এতদ্বারা সকল বি. এস. সি জেনারেল সেমিস্টার II 2020 পরীক্ষার্থীগনকে জানানো যাইতেছে (যাদের CC-1B/GE-2 P2 পত্রের পরীক্ষা এখনো বাকী রয়েছে) সকল পরীক্ষার্থীকে 12th November, 2020 তারিখের মধ্যে বাধ্যতামূলক ভাবে নিম্নে প্রদত্ত WhatsApp নম্বরে নিজের মোবাইল নম্বর নথিভুক্ত করাতে হবে, অন্যথায় অনুষ্ঠিতব্য প্রাক্তিকাল পরীক্ষার সুযোগ হতে বঞ্চিত হতে হবে । পরীক্ষার সূচী, পরীক্ষার প্রশ্নপত্র ওই WhatsApp নম্বরেই অবিলম্বে জানানো হবে ।

প্রাক্তিকাল পরীক্ষাটি 20 পূর্ণমানের objective/MCQ প্রশ্নের লিখিত পরীক্ষা আকারের হবে। সিলেবাস CC-1B/GE-2 P2 পত্রের অনুযায়ী হবে।

প্রত্যেক পরীক্ষার্থীকে উত্তরপত্রে অত্যাবশকীয় ভাবে পরিছন্ন অক্ষরে ইউনিভার্সিটির রোল নম্বর, রেজিস্ট্রেশন নম্বর, সেশন ও পরীক্ষার নাম, সক্রিয় মোবাইল নম্বর/ active mobile number/email ID উল্লেখ করতে হবে |

আদেশক্রমে

বিভাগীয় প্রধান,

রসায়ন বিভাগ

বিবেকানন্দ মহাবিদ্যালয়, বর্ধমান

WhatsApp: https://chat.whatsapp.com/DF8qAN2fpsu5UChYINflcV